
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

ARI MEX

Kupující
ARIMEX TRADE s. r. o.
Prokopa Velikého 572
344 01 Domažlice

Kupní smlouva č. 1241662
uzavřená mezi

DIČ: CZ47717807
banka: KB Domažlice
číslo účtu: 19600321/0100

zastoupena: Ing. Jozef Rebro - jednatel
zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3325
a
Prodávající
VOŠ a SZeŠ Tábor
Náměstí T. G. Masaryka 788/1
390 02 Tábor
zastoupen: Ing. Blažena Hořejší - ředitelka
zapsán u Městského úřadu v Českých Budějovicích pr 500

DIČ: CZ60064781
IČO: 60064781
banka: ČSOB
číslo účtu: 182142594/0300

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících podmínek:
1. Předmět plnění : semeno řepky, ze sklizně 2023 na území ČR - EU
2. Množství : 50 tun +/- 5 % v opci kupujícího
3. Cena (bez DPH) : -Kč/t
4. Parita : FCA sklad kupujícího, Chýnovská 223, 390 02 Tábor, vlastník VOŠ a SZeŠ Tábor

(INCOTERMS 2020) - prodávající odevzdá zboží kupujícímu naložením na auto kupujícího
5. Termín dodání : 3/2024 v opci kupujícího
6. Způsob dopravy : nákladní auto zabezpečí kupující a oznámí prodávajícímu termín nakládky a SPZ vozidla e-mailem

nebo faxem
7. Kvalita : prodávající se zavazuje, že v čase prodeje zboží kupujícímu kvalita dosahuje následující parametry:

- v souladu s platnými normami (podle ČSN 46 2300-2)
- obsah tuku při vlhkosti 8% min. 42% (pod 42% cenová srážka 1:1,5)
- vlhkost a prchavé látky max. 8% - bez přepočtu (hmotnostní srážky 1:1)
- nečistoty max. 2% (hmotnostní srážky 1:1)
- obsah kyseliny erukové max. 2 % (nad 2% vrácení zboží)
- naklíčená a poškozená semena dohromadymax. 2% (od 2% do 4% hmot, srážky 1:1)
- obsah GLS max. 25 pmol/g v beztukové sušině
- svízel max. 0,05% (nad 0,05% srážky nebo vrácení zboží)
- bez živých škůdců, bez plísní a zápachu, zdravé, volně obchodovatclné zboží
- nesmí obsahovat semena jiných rostlin
- kvalita a váha na vykládce
- kvalita je konečná a je potvrzena laboratorním rozborem konečného kupujícího
- pokud zboží při vykládce neodpovídá uvedené kvalitě, kupující má právo nechat zboží na smluvní
kvalitu upravit. Prodávající je povinný zaplatit hmotností srážky uvedené v bodě 7 a náklady spojené
s úpravou zboží. Prodávající je povinný z každého auta při nakládce odebrat vzorek, zapečetit, dát
podepsat řidiči a ponechat u sebe po dobu minimálně 3 měsíců od expedice zboží.

8. Řešení reklamace: smluvní strany v případě sporu uznávají kvalitu zjištěnou kontrolní skupinou SGS jako průměrnou
kvalitu ze vzorku na vykládce a nakládce. Prodávající je povinen deklarovat kvalitu při dodávce
laboratorním listem

9. Platební podmínky: platba PP, 95% do 14 dnů od data vystavení faktury, 5% ihned na základě potvrzení kvality, přičemž na
faktuře musí být uvedené číslo KS, název zboží a místo nakládky.
Kupující a prodávající se přednostně dohodli na zápočtu vzájemně otevřených pohledávek a závazků.

10. Smluvní pokuty: V případě, že prodávající poruší svoji povinnost dodat kupujícímu sjednané množství předmětu plnění
v termínu dodání dle této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1500,- Kč za každou nedodanou tunu zboží kupujícímu v uvedeném termínu. Uhrazením smluvní
pokuty není jakkoli dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

11. Jednání jménem společnosti:
Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem Obchodního rejstříku oprávněni konat a
podepisovat za společnost samostatně nebo společně a nesou plnou osobní odpovědnost za právní
úkony uskutečněné jménem společnosti.

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 



 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Kupní smlouva č. 1241662, VOŠ a SZeŠ Tábor, řepka, úroda 2023, 50 tun

12. Směrnice EP 2009/28/ES z 23.4.2009:
Pčstovatcl řepky, dodané ve smyslu této KS, je povinen podepsat „Čestné prohlášení zemědělského
podniku k trvale udržovatelné výrobě biomasy podle Směrnice EP 2009/28/ES z 23.4.2009 - pěstování
v Evropské Unii“, která je součástí této KS jako příloha č.l. Když prodávající nepodepíše prohlášení do
termínu vystavení faktury, cena zboží se automaticky sníží o 300,-Kč/to.

13. Všeobecné podmínky:
- prodávající prohlašuje, že zboží a ani vzájemné závazky a pohledávky nebudou zatížené právy třetích
osob
- pokud je kupující v opoždění s odběrem zboží a nedojde k dohodě o prodloužení termínu dodání,
kupující je povinný odebrat zboží do 14 dní od písemné výzvy prodávajícího
- prodávající se zavazuje k možnosti vykonání auditu certifikovanou společností týkající se ISCC, ISCC
plus a GMP s poskytnutím příslušné dokumentace za přítomnosti zástupců společnosti Arimex
- kontaktní údaje: prodávající skorepa@szestabor.cz, tel. 725 574 191 , p. Skořepa, účetní oddělení:
skorepa@szestabor.cz, kupující plinhart@arimex.sk, účetní oddělení pplanickova@arimex.sk
- zajištěno GMP+ FSA

14. Závěrečná ustanovení:
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
smlouva může být v jednotlivých bodech doplněna nebo pozměněna pouze na základě vzájemné písemné dohody
smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdržela jeden exemplář
smlouva byla podepsána smluvními stranami ve svobodné vůli, ne v tísni, jako projev souhlasu s jejím obsahem
kupní smlouva se řídí ustanovením Občanského zákoníku ČR
podepsaná faxová kopie smlouvy nebo podepsaná kopie v elektronické podobě (scan smlouvy) je akceptovaná oběma
smluvními stranami a je rovnocenná s originálem s následným podpisem a zasláním originálu
neplatnost a ncvymahatelnost jakéhokoliv ustanovení v této kupní smlouvě nebude mít vliv na ostatní ustanovení této
kupní smlouvy, přičemž neplatné a ncvymahatelné ustanovení bude nahrazeno ustanovením právně a trhově k němu 
blízkým, aby účel smlouvy byl dosažitelný
smluvní strany pro všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní prorogují místní příslušnost věcně
příslušného Obvodního soudu pro Prahu 1 s tím, že budc-li pro řízení v prvním stupni věcně příslušný krajský soud, bude
místně příslušným Městský soud v Praze

Příloha č. 1: Čestné prohlášení zemědělskému podniku k trvale udržovatelné výrobě biomasy podle Směrnice
Evropského Parlamentu 2009/28/ES z 23. 4. 2009

v Domažlicích dne 20.2.2024 V Táboře dne

za ARIMEX TRADE s. r. o.
Ing. JozefRebro - jednatel společnosti

za VOŠ SZoŠ Tábor
Ing. Blažena Hořejší - ředitelka

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


